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Niezapomniana przygoda promem do Szwecji, Estonii i Łotwy! To wyjątkowa okazja,
aby połączyć naukę z przygodą i stworzyć wspomnienia na całe życie. W programie
znajdziesz fascynujące atrakcje, malownicze krajobrazy i bogatą kulturę Szwecji,
które zainspirują młode umysły. Dzięki komfortowej podróży promem uczniowie nie
tylko zobaczą nowy kraj, ale również poczują atmosferę morskiej przygody.

Program ramowy : 

DZIEŃ 1

Wyjazd z ustalonego miejsca zbiórki ,  przejazd  do Rygi. Obiadokolacja w restauracji. Przejazd do hotelu.
Nocleg.

DZIEŃ 2

Śniadanie. Zwiedzanie Rygi: Stare Miasto: kościół św. Piotra, Dom Bractwa Czarnogłowych, Ratusz,
protestancka katedra NMP, plac Katedralny, zespół średniowiecznych kamieniczek, Zamek Ryski, Parlament –
dawny budynek rycerstwa inflanckiego, fragmenty murów obronnych z Basztą Prochową. Przejazd do Tallina.
Zaokrętowanie na prom z Tallina do Sztokholmu – wypłynięcie. Obiadokolacja na promie (bogaty bufet
szwedzki, napoje bez limitu).

DZIEŃ 3

Śniadanie na statku. Przypłynięcie do Sztokholmu. Wyokrętowanie. Zwiedzanie miasta: Pałac Królewski, stare
miasto Gamla Stan, muzeum Vasa  (XVII-wieczny okręt wojenny, który zatonął w 1628 r. w trakcie swojego
pierwszego rejsu). Wieczorem zaokrętowanie na prom ze Sztokholmu do Tallina. Obiadokolacja na promie
(bogaty bufet szwedzki, napoje bez limitu).

DZIEŃ 4

Przypłynięcie do Tallina Śniadanie na promie. Wyokrętowanie. Piesze zwiedzanie Tallińskiej Starówki: Górne
Miasto (Wzgórze Tompea, zamek z wieżą Długi Herman, katedra Aleksandra Newskiego, Katedra Domska,
baszta Kiek in de Kok, mury miejskie i Dolne Miasto (rynek, ratusz, kamieniczki, obwarowania miejskie).
Wyjazd w drogę powrotną. Po drodze obiadokolacja w samoobsługowej restauracji w Rydze.

DZIEŃ 5

Przyjazd na miejsce zbiórki

Świadczenia zawarte w cenie :

transport autokarem,
wyżywienie zgodnie z programem : 2 x obiadokolacja na lądzie, 2 x kolacja na promie, 3 x sniadanie
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2 noclegi na promie kabiny 4 osobowe wewnętrzne,
1 nocleg w hotelu w Rydze- pokoje 3-osobowe,
opieka pilota,
ubezpieczenie KL/NNW,
podatek VAT,opłaty EU ETS
składka na TFG, TFP,
4 miejsca gratis dla opiekunów,

Świadczenia niezawarte w cenie :

Osoby które ukończyły 18 lat - dopłata do obiadokolacji dla osób pełnoletnich na promach Tallink- 200
zł/os
Opcjonalne dopłaty: Istnieje możliwość zarezerwowania dodatkowego noclegu ze śniadaniem i
obiadokolacją w Wilnie w drodze powrotnej i 5 godzinne zwiedzanie Wilna z przewodnikiem- dodatkowy
koszt 350 zł/os;  
Dopłata do systemów tour-guide 15 Euro/os

 

Cena : od 1500 PLN / osobę przy min 64 osobach płatnych ( do 17 RZ )


